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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 13 lat i starsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
02.10.2021 - 16:51 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 27.61 393
2. SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 28.05 375
3. SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 28.58 355
4. HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 29.05 338
5. MARKOWSKI Wojciech 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 29.32 328
6. DYTMAN Dominik 08 Uks Czwórka Nakło 30.00 307
7. MIODUSZEWSKI Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.55 290
8. PELA Tomasz 08 Toruń Multisport Team 32.36 244
9. MOLENDA Waldemar 08 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 33.16 227

10. WITUSIŃSKI Paweł 08 Uks Czwórka Nakło 33.99 211
11. SZMYT Mateusz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.46 202
12. SADKA Kamil 08 MUKS ''Piętnastka'' 35.89 179

14 lat

1. HETMAN Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.11 523
2. TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch Grudziądz 26.72 434
3. BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.30 407
4. SOBCZYŃSKI Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.18 333
5. LEWANDOWSKI Marcel 07 Uks Czwórka Nakło 29.97 308
6. TYLL Mateusz 07 Uks Czwórka Nakło 30.97 279
7. PRANCZK Leon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.88 255
8. ŁASA Mikołaj 07 Uks Czwórka Nakło 32.35 244
9. ŁOJEWSKI Witold 07 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 42.37 109

15 - 16 lat

1. JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 25.77 484
2. DOMAŃSKI Franciszek 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 26.88 426
3. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 27.03 419
4. ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 27.69 390
5. ZAWADZKI Jakub 06 UKS Ruch Grudziądz 27.97 378
6. DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS ''Piętnastka'' 28.97 341
7. ANDRZEJEWSKI Jakub 06 Uks Czwórka Nakło 30.90 281

17 lat i starsi

1. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 24.70 550
2. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 24.87 539
3. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 24.94 534
4. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 25.35 508
5. MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 25.48 501
6. KORDOWSKI Kamil 97 St. KP Olimpia Świecie 26.40 450

Open

1. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 24.70 550
2. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 24.87 539
3. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 24.94 534
4. HETMAN Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.11 523
5. MINISZEWSKI Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 25.35 508
6. MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 25.48 501
7. JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 25.77 484
8. KORDOWSKI Kamil 97 St. KP Olimpia Świecie 26.40 450
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IV Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Świecia 13 lat i starsi
Świecie, 2.10.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch Grudziądz 26.72 434
10. DOMAŃSKI Franciszek 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 26.88 426
11. ŻUKOWSKI Antoni 05 MUKS ''Piętnastka'' 27.03 419
12. BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.30 407
13. SMAL Michał 08 KS ,,Piranie Osielsko'' 27.61 393
14. ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 27.69 390
15. ZAWADZKI Jakub 06 UKS Ruch Grudziądz 27.97 378
16. SMUŁKOWSKI Igor 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 28.05 375
17. SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 28.58 355
18. DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS ''Piętnastka'' 28.97 341
19. HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 29.05 338
20. SOBCZYŃSKI Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.18 333
21. MARKOWSKI Wojciech 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 29.32 328
22. LEWANDOWSKI Marcel 07 Uks Czwórka Nakło 29.97 308
23. DYTMAN Dominik 08 Uks Czwórka Nakło 30.00 307
24. MIODUSZEWSKI Paweł 08 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.55 290
25. ANDRZEJEWSKI Jakub 06 Uks Czwórka Nakło 30.90 281
26. TYLL Mateusz 07 Uks Czwórka Nakło 30.97 279
27. PRANCZK Leon 07 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.88 255
28. ŁASA Mikołaj 07 Uks Czwórka Nakło 32.35 244
29. PELA Tomasz 08 Toruń Multisport Team 32.36 244
30. MOLENDA Waldemar 08 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 33.16 227
31. WITUSIŃSKI Paweł 08 Uks Czwórka Nakło 33.99 211
32. SZMYT Mateusz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 34.46 202
33. SADKA Kamil 08 MUKS ''Piętnastka'' 35.89 179
34. ŁOJEWSKI Witold 07 MUKS ,,HURAGAN'' Koło 42.37 109


